Estado do Rio Grande do Sul
Muni ci pi o de Tres Coroas

RECEI TAS
RECEI TAS CORRENTES

Bal anco Orcanentario (Art. 20, Inciso XIV)
Janeiro a Abril de 2018

| npost os, Taxas e Contri bui coes de Ml ho

Cont ri bui coes
Receita Patrinoni al
Receita de Servicos
Transferencias Correntes
Qutras Receitas Correntes
RECEI TAS DE CAPI TAL
Al i enacao de Bens
Anortizacao de Enprestinos
Transferencias de Capital
Qutras Receitas de Capital
SUBTOTAL
DEFIC T
TOTAL

DESPESAS

DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCI Al S

JURCS E ENCARGOS DA DI VI DA

QUTRAS DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPI TAL

| NVESTI MENTCS

I N\VERSCES FI NANCEI RAS

AMORTI ZACAO DA Di VI DA
RESERVA DE CONTI NGENCI A
RESERVA DE CONTI NGENCI A
SUBTOTAL

SUPERAVI T CORRENTE
SUPERAVI T DE CAPI TAL
TOTAL

Previ sao para o
Exercicio
73.014. 609, 58
8.148. 000, 00
3.392. 800, 00
7.435. 300, 00
1.285. 700, 00
52.510. 509, 58
242.300, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00
76.713. 059, 58
2.157. 881, 88
78.870. 941, 46

Dot acao do
Exercicio

63. 592. 450, 02
38.296. 903, 00
10. 000, 00

25. 285. 547, 02
5. 988. 238, 95
5.978. 238, 95
0, 00

10. 000, 00

0, 00

9. 290. 252, 49
78.870. 941, 46

0, 00
0, 00
78.870. 941, 46

Execucao ate

23.788
1.727.
1.130
1.692.

435.
18. 757.
44,
273.

13
245,
13
26. 067

26. 067.

Abril
051, 37
979, 53
003, 21
037,93
763,70
445, 56
821, 44
037,72

0, 00
810, 62
850, 00
377,10

. 413, 96

0, 00
413, 96

Li qui dada ate

19. 745
11. 760

7.984
472.
472.

20. 217.

4.042
-199
26. 067.

Abril

. 155, 35

531, 05
0, 00
624, 30
522,12
522,12
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
677, 47

. 896, 02

484, 40
413, 96

Di f erenca

49. 226
6. 420
2.262.
5.743

849.
33. 753.
197.
-273.

-13.

- 245
-13.
50. 645
2.157.
52. 803

558, 21
020, 47
796,79
262, 07
936, 30
064, 02
478, 56
037,72

0, 00
810, 62
850, 00
377,10
645, 62
881, 88
527, 50

Di ferenca

43. 847.
26.536
10

17. 300
5.515
5.505

10

9. 290
58. 653

4.042.
-199
54. 809

294, 67
371, 95
000, 00
922,72
716, 83
716, 83

0, 00
000, 00

0, 00
252, 49
263, 99

896, 02
484, 40
852, 37

ORLANDO TEI XEI RA DOS SANTOS SOBRI NHO

Prefeito Minici pal
CPF: 187.330. 000- 00

PRONI M CP - Eni ssao: 23/05/2018 as 15h56mi n - Duracao:

RENATO MATE G BRAGA
Secretari o da Fazenda
CPF 015. 058. 430- 06

0h0OnD6seg (9)

JUARES LU S DA SILVA

Cont ador
CRC-RS: 60255



